ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ AN KHÊ

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Khê, ngày      tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng danh hiệu Tập thể Lao động tiên tiến cho 10 tập thể ngành

Giáo dục và Đào tạo thị xã, đã có thành tích tốt trong phong trào

 thi đua yêu nước năm học 2022-2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Thông tư số 12/2019/TT-BNV

ngày 04/11/2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của

Nghị định số 91/2017/NĐ-CP; Thông tư số 05/2020/TT-BNV ngày 09/11/2020 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ bãi bỏ khoản 7 Điều 2 Thông tư số 12/2019/TT-BNV;

Căn cứ Điều 17 Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Gia Lai ban hành Quy định về thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Gia

Lai;

Thực hiện Quy chế số 10-QC/TU ngày 05/8/2021 của Thị ủy An Khê về Quy chế

làm việc (sửa đổi, bổ sung) của Ban Chấp hành Đảng bộ thị xã, Ban Thường vụ Thị ủy,

Thường trực Thị ủy khóa XVII, nhiệm kỳ 2020-2025; Quy định số 877-QĐ/TU ngày

14/4/2023 của Thị ủy An Khê về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ

ứng cử;

Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng thị xã tại Tờ trình số 12/TTr-

HĐTĐKT ngày 13/7/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng danh hiệu tập thể Lao động tiên tiến cho 10 tập thể thuộc ngành

Giáo dục và Đào tạo thị xã, đã có thành tích tốt trong phong trào thi đua yêu nước năm

học 2022-2023 (có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã; Trưởng Phòng

Nội vụ thị xã, Phó Chủ tịch Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng thị xã; người

đứng đầu các cơ quan, đơn vị liên quan và các tập thể có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;

- Thường trực Thị ủy;

- Thường trực HĐND thị xã;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Thành viên UBND thị xã;

- Trang TTĐT thị xã;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

2

DANH SÁCH

CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ TẶNG

DANH HIỆU TẬP THỂ LAO ĐỘNG TIÊN TIẾN NĂM HỌC 2022-2023

(Ban hành kèm theo Quyết định số:  1187 /QĐ-UBND ngày   17  /7/2023 của Chủ tịch UBND thị xã)

TT Đơn vị

1 Trường Tiểu học Võ Thị Sáu, thị xã An Khê

2 Trường Tiểu học Trần Phú, thị xã An Khê

3 Trường Tiểu học Lý Tự Trọng, Thị xã An Khê

4 Trường Tiểu học Lê Văn Tám, thị xã An Khê

5 Trường THCS Nguyễn Viết Xuân, thị xã An Khê

6 Trường THCS Lê Hồng Phong, thị xã An Khê

7 Trường THCS Trưng Vương, thị xã An Khê

8 Trường THCS Mai Xuân Thưởng, thị xã An Khê

9 Trường Tiểu học và THCS Võ Nguyên Giáp, thị xã An Khê

10 Trường Tiểu học và THCS Đỗ Trạc, thị xã An Khê

Đã có thành tích tốt trong phong trào thi đua yêu nước năm học 2022-2023./.

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-07-17T09:47:48+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Nguyễn Hoàng Hiệp<hiepnh.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T13:58:35+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Nguyễn Hùng Vỹ<vynh.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T15:07:45+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Khê<ubndankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T15:08:01+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Khê<ubndankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T15:08:06+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Khê<ubndankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T15:08:16+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Khê<ubndankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T15:08:25+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Khê<ubndankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!